
                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального образования  

Громовское сельское поселение муниципального образования  

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От  30 января 2018 года                                   № 36 
 

Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов на территории 

 муниципального образования Громовское 

 сельское поселение муниципального  

образования Приозерский муниципальный  

район Ленинградской области 

  
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и 

потребительского рынка   Правительства Ленинградской области №22 от 18.08.2016г, Уставом 

МО Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный 

район  Ленинградской области администрация муниципального образования Громовское сельское 

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Громовское сельское поселение в составе текстовой части 

(приложение 1) и графического изображения (приложение 2). 

 

2. Отменить постановление об утверждении схем нестационарных торговых объектов 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности на территории МО Громовское сельское 

поселение от 23.01.2013 г. № 14. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение 

в сети «Интернет». 

 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации МО  

Громовское сельское поселение                                                        А.П. Кутузов                
             
 

Исп. Сайфулина Н.Р. Тел.: 99-471 

Разослано: дело - 2, прокуратура - 1.                          
 
                                                  

 

consultantplus://offline/ref=9937CA5B868DC61C93193EE5C08070899FFBA320252CFB603C627FF58FU2QBJ
consultantplus://offline/ref=9937CA5B868DC61C93193EE5C08070899FFBA32E222AFB603C627FF58FU2QBJ
consultantplus://offline/ref=9937CA5B868DC61C931920E8D6EC2F8297F5FB2A2B24F632633D24A8D82279F6UFQ5J


 


